
V Ročově dne 18.11.2024

PODPORA PŘÍPRAVY PROJEKTOVÝCH ZÁMĚRŮ V ÚK   (ODBOR PIT)

Výše poskytnuté dotace: 200 000,00 Kč

TERMÍNU REALIZACE A 

FINANČNÍHO UKONČENÍ 

PROJEKTU

nový závazný ukazatel

výše celkových nákladů

Název projektu: PD - Obnova místních komunikací Ročov - Jihozápad

Žadatel bere tímto na vědomí, že v rámci žádosti o změnu je poskytovatel dotace (odbor podpory 

podnikání, inovací a transformace) oprávněn, vyžádat si další dodatečné podklady.

ke změně dochází z důvodu:

V současné době probíhá zpracování projektové dokumentace. V rámci tohoto zpracování 

byla projektantem navržena a městysem schválena koncepce řešení, přičemž v důsledku 

průběhu projednávání a schvalování této koncepce v radě a zastupitelstvu došlo k posunutí 

návazných termínů plnění. 

ZÁVAZNÉHO UKAZATELE

X

OSTATNÍ

nový termín

ZÁVAZNÝ UKAZATEL TERMÍN REALIZACE PROJEKTU OSTATNÍ

Žádáme o změnu termínu 

ukončení realizace a 

finanacování projektu z 

původního 30.11.2024 na 

30.11.2025.

změna se týká:

30.11.2025

ŽÁDOST O ZMĚNU SMLOUVY

Název: Městys Ročov

Sídlo/adresa: Ročov 121, 439 67 Ročov

Elektronický podpis starosty

Žádat o změnu lze pouze ve výjimečných případech a vždy musí být žádost podložena 

relevantními důvody, které příjemci neumožnily dodržet smlouvou stanovené podmínky a 

povinnosti (termín, závazný ukazatel, ostatní).

00265446

Zástupce: Ing. Vojtěch Václav Pour, starosta

Č. smlouvy: 23/SML2425/SoPD/PIT

IČ/RČ:




